
 

POZVÁNKA 

Vážená paní redaktorko, vážený pane redaktore. 

V rámci Artroskopického symposia v Českých Budějovicích, které je v pořadí již pátým, tentokrát 

v oboru artroskopie kyčle, kotníku a nohy,  si Vás dovolujeme  pozvat na společné setkání 

4. května 2011 v 15.00 hodin v salonku hotelu Budweis 

Mlýnská 6, České Budějovice 

Bude Vám představen program dvoudenního sympozia (5.5. - 6.5. Bazilika,  IGY Centre  CB) , jehož 

se zúčastní mnoho kvalifikovaných odborníků z tuzemska i zahraničí, kteří budou prezentovat své 

zkušenosti z této oblasti. 

Součástí sympozia budou i přímé přenosy operací, které budou prováděny nejlepšími artroskopisty 

zejména v souvislosti s novými přístupy  v léčbě kyčelního kloubu. Bude také  pro vás připravena 

prezentace této významné akce konané  v Českých Budějovicích pod záštitou Nemocnice České 

Budějovice, a.s. a jejího ortopedického oddělení. 

Na tomto setkání  kromě zajímavých materiálů z oblasti  obdržíte tiskovou zprávu a informaci o 

možnosti získání fotodokumentace, či kamerových záběrů přímo z operačního sálu (čtvrtek 5.5.) při 

prováděném operačním zákroku. 

Těšíme se na setkání s Vámi a věříme, že Vaším prostřednictvím poskytnete relevantní informaci 

široké veřejnost o vývoji nových operačních přístupů v celé ortopedické oblasti, tentokrát s akcentem 

na léčbu kyčelního kloubu. 

Právě českobudějovická nemocnice  a její ortopedické oddělení je vybraným odborným garantem 

vzhledem k dosahovaným dlouhodobým špičkovým výsledkům ve sledované oblasti. 

Odborní garanti symposia: 

Doc. MUDr. Jiří Stehlík, CSc., primář ortopedického oddělení Nemocnice České Budějovice, a.s. 

MUDr. Pavel Sadovský, zástupce primáře oddělení  a předseda organizačního výboru Symposia 

MUDr. David Musil, člen org. výboru 

České Budějovice 29.4.2011 

Kontakt : Mgr. Jan Dušek, tiskový mluvčí Nemocnice České Budějovice, a.s. 

m.t. : 602 46 36 33, e-mail : jan-dusek@seznam.cz  

mailto:jan-dusek@seznam.cz

